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BARBARA JABŁOŃSKA
RADNA POWIATU MIELCKIEGO

STAROSTA POWIATU
MIELECKIEGO
SZ.P KAZIMIERZ GACEK

Za pośrednictwem 
Przewodniczącego Rady 
Powiatu

INTERPELACJA

Na podstawie §30 Statutu Powiatu Mieleckiego niniejszym składam interpelację radnego 
dotyczącą petycji mieszkańców wsi Wola Chorzelowska i Szydłowiec k/Mielca z dnia 28.08.2023 r. 
która została przekazana do Marszałka Województwa Podkarpackiego, Starosty Powiatu Mieleckiego 
oraz Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie w sprawie budowy ronda na 
skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 985 i drogi powiatowej nr 1141 (ul. Wojska Polskiego) w m. 
Mielec.

Petycję o konieczności wykonania niniejszego ronda podpisało 122 firmy znajdujące się przy 
Specjalnej Strefie Ekonomicznej oraz 446 osób zamieszkujących najbliższe miejscu tereny.

Biorąc pod uwagę:

- wyniki prognoz ruchu, opracowanych w ramach zadania polegającego na rozbudowie 
sąsiedniego skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 985 z drogą powiatową nr 1713R w km 28+620 w m. 
Mielec i m. Szydłowiec, obejmującej również skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 985 i drogi 
powiatowej nr 1141R (ul. Wojska Polskiego) w m. Mielec,

- pozyskane dane o wypadkach i kolizjach na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 985 i drogi 
powiatowej nr 1141R (ul. Wojska Polskiego) w m. Mielec,

przebudowa/rozbudowa niniejszego skrzyżowania jest ZASADNA, a wręcz konieczna.

Zgodnie z informacją z dnia 12.01.2024 r. otrzymaną od Zastępcy Dyrektora ds. 
Przygotowania Inwestycji mgr inż. Krzysztofa Siwka Zarząd szacuje, iż środki w § 6050 zadania pn. 
„Opracowanie dokumentacji projektowych i uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowych" WPF pozwalają na realizację przedmiotowego zadania w latach 2024-2025.

Z pisma z dnia 12.01.2024 r. od Marszałka Województwa Podkarpackie skierowanego do 
Pana Wiesława Szczura - sołtysa wsi Wola Chorzelowska wynika, że obecnie PZDW opracowuje 
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dokumentację projektową dla zadania polegającego na rozbudowie skrzyżowania drogi wojewódzkiej 
nr 985 z drogą powiatową nr 1713R w km 28+620 w m. Mielec i m. Szydłowiec (budowa ronda), 
a aktualny priorytet stanowi realizacja zadania pn.: „Budowa drogi obsługującej SSE Euro Park Mielec 
i Lotnisko w Mielcu" realizowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład. Uwzględniając powyższe 
należy stwierdzić, że możliwa jest przebudowa/rozbudowa przedmiotowego skrzyżowania, niemniej 
jednak niezbędne jest tutaj zaangażowanie ze strony Jednostki Samorządu Terytorialnego.

Wnioskuję, by STAROSTA POWIATU MIELECKIEGO wziął pod uwagę bezpieczeństwo 
mieszkańców powiatu i w trybie pilnym rozpoczął procedurę uzgodnień względem finansowania 
i rozbudowy niniejszego skrzyżowania.

Uprzejmie dziękuję za odpowiedź.

Z poważaniem


